АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019 № 2297

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

О внесении изменений в муниципальную

программу Одинцовского муниципального

района Московской области «Развитие

образования в Одинцовском муниципальном

районе Московской области» на 2017-2021 годы

В соответствии с Решением Совета депутатов Одинцовского городского

округа Московской области от 28.06.2019 № 5/5 «О правопреемстве»,

Порядком разработки и реализации муниципальных программ Одинцовского

муниципального района Московской области, утвержденным постановлением

Администрации Одинцовского муниципального района от 03.07.2013 № 1537, в

связи с перераспределением и изменением объемов финансирования на 2019

год мероприятий муниципальной программы Одинцовского муниципального

района Московской области «Развитие образования в Одинцовском

муниципальном районе Московской области» на 2017-2021 годы,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Одинцовского муниципального

района Московской области «Развитие образования в Одинцовском

муниципальном районе Московской области» на 2017-2021 годы,

утвержденную постановлением Администрации Одинцовского

муниципального района Московской области от 07.10.2016 № 5925 (в редакции

от 18.12.2019 № 2049) (далее – Муниципальная программа), следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел «Источники

финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить

в следующей редакции:

«

Источники

финансирования

муниципальной

программы,

в том числе по

годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего

2017 год

2018 год

2019 год

2020 год

2021 год

Средства

федерального

бюджета

60 262,06754 0,000 49 896,000 10 366,06754 0,000 0,000

Средства

бюджета

Московской

области

28 144 474,801
85

4 641 257,141 5 334 584,895
5 856 884,3558

5
5 769 717,770 6 542 030,640

Средства

бюджета

Одинцовского

муниципального

района

12 961 125,157

46
3 360 868,464 2 153 924,058

2 421 913,4156

6
2 251 237,960 2 773 181,260

Средства

бюджетов

поселений

Одинцовского

муниципального

района,

передаваемые в

бюджет

Одинцовского

муниципального

района

816 065,82809 95 192,994 501 951,911 218 920,92309 0,000 0,000

Доходы от

предприниматель

ской и иной,

приносящей

доход

деятельности

1 504 027,9100
6

246 539,186 280 227,055 334 081,59406 322 310,924 320 869,151

Средства

родительской

платы за

присмотр и уход

за детьми

894 952,82100 296 541,445 318 180,954 228 566,99000 25 831,716 25 831,716

Инвестиции 288 000,00000 288 000,000 0,000 0,00000 0,000 0,000

Всего, в том 44 668 908,586
00

8 928 399,230 8 638 764,873
9 070 733,3462

0
8 369 098,370 9 661 912,767

числе по годам:

                                                                                                                              ».

1.2. Паспорта подпрограммы I «Дошкольное образование», подпрограммы

II «Общее образование», подпрограммы III «Дополнительное образование,

воспитание и психолого-социальное сопровождение детей» и подпрограммы IV

«Обеспечивающая подпрограмма» муниципальной программы изложить в

редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Одинцовского городского округа Московской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов